[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«___» _____2025 г.                                                                              	                    № ___

О внесении изменения в приказ
Департамента финансов
Ивановской области от 24.04.2020 № 94

В соответствии с пунктами 11 – 13 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ивановской области (муниципальными правовыми актами), установленного постановлением Правительства Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об отдельных вопросах формирования государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 24.04.2020 № 94 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Ивановской области (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской Федерации» следующее изменение:
в приложении:
в разделе «Градостроительная деятельность, строительство и архитектура»:
строки 40.2, 40.3 признать утратившими силу;
дополнить строкой согласно приложению к настоящему приказу.
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3. Управлению отраслевого финансирования (Киселева Е.С.) довести настоящий приказ до Департамента строительства и архитектуры Ивановской области
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора Департамента
[bookmark: _GoBack]финансов Ивановской области – статс-секретарь                                 С.В. Голова

2

Приложение
к приказу Департамента
финансов Ивановской области
от «____________» № ___________

	40.4
	711000.P.41.1.09050001001
	Организация выполнения инженерных изысканий, подготовки проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, находящихся в собственности Ивановской области, главным распорядителем бюджетных средств по которым является Департамент строительства и архитектуры Ивановской области
	Выполнение функций заказчика в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	-
	2 бюджетные учреждения
	Работа
	Государственная работа бесплатная
	71.1 Услуги в области инженерно-технического проектирования, выполнения строительного контроля и предоставление технических консультаций в этих областях
	01.07.2025
	Органы государственной власти
	Количество объектов, в отношении которых осуществляются капитальные вложения,
шт.
	-
	Ивановская область
	Постановление Правительства Ивановской области от 19.12.2012 № 537-п «Об утверждении Положения о Департаменте строительства и архитектуры Ивановской области», приказ Департамента строительства и архитектуры Ивановской области от 07.05.2025 № 17 «Об организации выполнения инженерных изысканий, подготовки проектной документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, находящихся в собственности Ивановской области, главным распорядителем бюджетных средств по которым является Департамент строительства и архитектуры Ивановской области»

image1.png